
Ösen

Bis 12.00 Uhr bestellen - Versand am gleichen Werktag.

Schachtabsperrung aus Kunststoff
• Zusammenlegbar für einen geringen Platzbedarf 
     beim Transport und der Lagerung. 
• Ausführung in Warnfarbe rot/weiß, reflektierend. 
• Länge: 900 mm, Breite: 900 mm, Höhe: 850 mm.
• Schraffen 250 x 150 mm.
• Gewicht: 10 kg.

Bestell-Nr. 168 083 GB 	
Euro 195,00

Schachtabsperrung

Abfallbehälter aus Kunststoff

+++ Lieferung frei Haus +++ alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer +++ www.knak-ika.de +++ Tel. 0 72 21 - 3 93 83 10 +++

Abfallzange und Spießer Typ „Greifboy“

Machen Sie sich die unangenehme Arbeit leichter, besonders 
bei schmutzigen oder gefährlichen Gegenständen unter 
Büschen, Hecken oder an Abhängen. Zweckmäßige Hilfe 
bietet Ihnen unsere Serie „Greifboy“.

•	 Höhe über Flur 1.010 mm. 
•	 4 verschiedene Befestigungsarten. 
•	 Gegen Mehrpreis mit Kettenösen.

Sperrpfosten 

Ausführung zum 
Einbetonieren

zum 
Aufdübeln

abschließbar und
herausnehmbar

abschließbar und
kippbar

Schließung ohne ohne Dreikant Dreikant

Ø 60 mm Nr.
Euro

168 014 GB
42,00 €

168 015 GB
45,00 €

168 016 GB
108,00 €

168 017 GB
119,00 €

70 x 70 mm Nr.
Euro

168 258 GB
66,50 €

168 259 GB
56,50 €

168 260 GB
139,00 €

168 261 GB
145,50 €

Kettenöse
pro Stück

Nr.
Euro

168 020 GB
6,00 €

Sperrpfosten aus Stahl, Durchmesser 60 mm und quadratisch 70 x 70 mm

Ausführung: 70 x 70 mmAusführung: Ø 60 mm

•	 Aus Stahl feuerverzinkt und zusätzlich weiß beschichtet. 
•	 Zwei rote Warnstreifen. 
•	 Stahlrohr Durchmesser 60 mm oder quadratisch 70 x 70 mm.
•	 Abschluss mit glatter Abdeckkappe.

Aufsatz: „Greifer“ Aufsatz: „Spießer“

Greifboy

Aufsatz Greifer Spießer

Länge 920 mm 1.300 mm

Nr.
Euro

168 011 GB
29,00 €

168 012 GB
25,00 €

Abfallbehälter mit Bodenklappe
•	 Aus Kunststoff Polyethylen. 
•	 Farbe grün. 
•	 Inhalt 42 Liter.
•	 Halterung und Bodenklappe sind aus verzinktem Stahlblech.
•	 Halterung zur Wand- oder Pfostenbefestigung mittels  	
	 Schellenband (nicht im Lieferumfang enthalten).
•	 Inkl. Dreikantschlüssel M8.
•	 Gewicht: ca. 5,4 kg.

Bestell-Nr. 168 262 GB 	
Euro 125,00

Abfallbehälter in Signalfarbe orange
•	 Behälter aus Kunststoff Polyethylen.
•	 Rückwand durch geprägte Metallschiene verstärkt. 
•	 Farbe orange. 
•	 Inhalt 50 Liter.
•	 Entriegelung mittels Dreikantschloss.
•	 Halterung zur Wand- oder Pfostenbefestigung mittels  	
	 Schellenband (nicht im Lieferumfang enthalten).
•	 Inkl. Dreikantschlüsel M8.
•	 Gewicht: ca. 4,2 kg.

Bestell-Nr. 168 263 GB 	
Euro 89,00

G08

Rammschutzpoller
Zum Absperren und zum Schützen, für robusten Einsatzzweck.

Ausführungen:
• Aus Stahl, feuerverzinkt und zusätzlich in 
     gelb pulverbeschichtet, mit schwarzen 
    Folienringen (Tigerung).
• Durchmesser 89 mm.
• Gesamthöhe 1.600 mm bei er 
     Bodenbefestigung ortsfest zum Einbetonieren.
• Gesamthöhe 1.200 mm bei der Befestigungsvariante 
     mit Bodenplatte zum Aufdübeln.
• Pollerabschluss mit aufgeschweißter Stahlkappe.

Ausführung zum Einbetonieren
Bestell-Nr. 168 222 GB 	
Euro 99,00

Ausführung zum Aufdübeln
Bestell-Nr. 168 223 GB 	
Euro 109,00

Erdlochbohrer
Gestattet es, in nicht zu steinigem Boden
mit geringem Kraftaufwand genaue und 
saubere Löcher für Pfähle, Pfosten usw. zu 
erstellen. Praktischer Doppelwendel der 
Schneid- und Transportschnecke gewährleisten 
einen reibungsarmen und vollständigen
Transport des herausgeschnittenen Bodens.
2 Ausführungen stehen zur Verfügung,
Lochdurchmesser 90 mm oder 150 mm.   

Bestell-Nr. 168 110 GB Ausführung Ø 90 mm
Euro 59,00

Bestell-Nr. 168 111 GB Ausführung Ø 150 mm
Euro 66,00


